Classement SB Tour Finale 2025
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12.

Nom

Clarke Christopher
Regenass Maxime

Jorg Marc
Scholz Ramon

Ambauen Alessandro

Musio Elias
Brand Stefan
Manns Andreas
Christ Manuel
Tappy Vincent
Manco Daniel

Hufschmid Cyrill

Classements

SB Tour Finale 2025

Classement général individuels

Complément

141,0
121,0
125,0
105,0
82,0
92,0
77,0
58,0
57,0
55,0
50,0
32,0

Parties

O 0 0 0 0 O O K 0 O

[ee}

Points QAHD QA Moy.
206,0 1632 1608 201,00
190,5 1624 1552 194,00
172,0 1556 1556 194,50
161,0 1503 1503 187,88
132,5 1501 1493 186,63
131,5 1489 1417 177,13
130,0 1581 1509 188,63
116,5 1591 1527 190,88
115,0 1584 1368 171,00
99,5 1504 1408 176,00
86,5 1422 1318 164,75
78,0 1493 1405 175,63

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues+handicap ( ou bonus )+bonification On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties handicap

Pos.

1

2.
3.
4

5.

Nom

Jorg Marc
Clarke Christopher

Tappy Vincent
Brand Stefan

Scholz Ramon

Classement trié par meilleure partie handicap

Meilleures parties et séries individuelles

Date

21/06
21/06
21/06
21/06
21/06

+Score

269
247
246
244
243

Meilleures séries handicap

Pos.
1
2.
3.
4

S.

Nom

Clarke Christopher

Jorg Marc
Manns Andreas

Regenass Maxime
Christ Manuel

Classement tri¢ par meilleure série par piste handicap ( ou bonus )
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Date

21/06
21/06
21/06
21/06
21/06

+Série H
464
456
453
442
438
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